فَدَا فَلَاحٌ مَيِّتٌ كَيْ وَكَرَّ كَرَانِيَةً رَسْمًا فَصْنَانِي الْفَلَاحِيَّةَ

وہ فلاح پا گیا جس نے تزکیہ کر لیا اور اپنے رب کے نام کا ذکر کیا پھر نماز کا پابند ہو گیا

جولائی - ۱۹۹۲ء

لاہور ماہنامہ
الاستاذ

محرم الحرام ۱۴۱۳ھ جولائی ۱۹۹۲ء

رجسٹرڈ ایبل نمبر ۸۶۰۶

الحمد للہ کوشش کی گئی ہے کہ سلسلہ نقشبندیہ اویسیہ کے حوالے سے تمام کتابیں اور آڈیو وڈیو بیانات کو آپ کی سہولت کے لیے ایک جگہ پر اکٹھا کر دیا جائے اور تازہ جمعہ بیانات بھی آپ فوراً سن سکیں۔